10:30-10:55

11:00-11:45

11:45-12:05

12:30-12:45

12:45-13:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:00-15:15

15:35-16:00

16:20-16:40

16:40-16:50

BEDHDHFLADERLLYER—F

@ SEAICIIFFZERENERET Z(FHN. YA VHICEIDXETOBREBHEITVET,
@ SBHICIEEEMNERELTEN XS,
Q@ FERHABEEZERAR—VYBRESDOEEN [INSRAR—YT7 RNAHF—] £ LTBEKE L.

BEDH S AT ICENBERPLERT K- b Z21ITVET,

LBEEFT IV VEY IBRERR
RR2025 BEER
(Ef : 2B HBFEARRBEEE RF—VIHR)

RWR2025F7 7Y vEY 2
PAY—rb=0a—-

F¥ L RR!
STREET JAM ¥ YRR FT—Y

MEKIMEKI {#Fi%
~hSF5ThE!'ZyRY ! ~
(% : BEBEKX S

BWINRT Y FAR—JL 3x3
IxvEYavy—LA

BWINRTY b R—ILT—RICTEHE

F— L¥
FrLAR! RAR—Y EEREE

Ml (47U~ BA3—F+—

HAIETHS !
ZENFRAR—VYDHER

REKT
FFV)—=FT4 T —2)L TMINNIES]
FVRRT—=Y

AR - hiEH

EHER A, BAEESA. AEEESA
BEERIA. ABEKRSA. BERESA
A¥BEPA. STALT - YALT4, YPEY L

AKETERBULLRREEDOATVRA M ERELEY
el 77V VEYIOATI R
Wwh—¢&

HREPATYRMARTOIEY — RPBEBEOBHEES

b= 27—y

TRl BARES A, AEEESA, BERESA
ENERE A, BEMRS A

BEOHZHE=-bDSYYRAH—2)L [STREET JAM] 12&3
FYVANITA—T VR

BROKDICBER3I DOBNERICVS VI RAZMA L
HEH LWERTY . #ABRTHZEDNZS

EHBFEA. BREMNE A (MEKIMEKI Y K—5—)

HERERDICERTAF—LICLZENBEROEVNT NS
3XBIFYEYaAVS—L ! ER-BRAESTEREI
i1z F — L Keolo] K]

RR77149—XB.C
BAEEEA. REBPA

TAV—hFEBRVWEAILKD, FRDRAKR—Y3HR !
Rl SHEFETA. BRESSA. BFERSA
EERESA. A¥BPA. YYEYE

BEEHFIRF—LZIN LIF-RE 477 K] 28N

ZONFAR—YET -2 EEEFPREOBHEEL BA
BAEESA. AREBESA. BBERESA
AF¥LPA

REXZEFT7V—T14vTHY—2)L [MINNIES] & D
FYVANTA—2 VR

EHEESA, BAEESA. BEBRESA
BEERIA. BERLESA. RE¥LPA
SSART - YALTA

& LEHBED !

SRBICEENIFIEEL, EUfﬁ%(Eéqu




