

時間	プログラム	内容・出演者
10:30-10:55	オープニング	<p>出 演 岩渕幸洋さん、根木慎志さん、岡田海緒さん 亀澤理穂さん、大橋悠依さん、高橋成美さん スギちゃん、ミライトワ・ソメイティ、ジャビット</p>
11:00-11:45	第25回夏季デフリンピック競技大会 東京2025 頸彰式 (主催:公益社団法人東京都障害者スポーツ協会)	<p>大会で活躍した東京在住のメダリストを表彰します</p> <p>出 演 デフリンピックメダリスト ゆりーと</p>
11:45-12:05	東京2025デフリンピック アスリートトークショー	<p>ゲストやメダリストが大会でのエピソードや競技の魅力を語る トークステージ</p> <p>出 演 根木慎志さん、岡田海緒さん、亀澤理穂さん 若松優津さん、蒲生和麻さん</p>
12:30-12:45	チャレスポ! STREET JAM ダンスステージ	障害のある方たちのダンスサークル「STREET JAM」による ダンスパフォーマンス
12:45-13:00	MEKIMEKI 体操 ～カラダうごかせ！ニッポン！～ (協力:日本郵政株式会社)	健康づくりに必要な3つの体力要素にリラックスを加えた あたらしい体操です。みんなで体を動かそう
13:15-14:00	車いすバスケットボール 3x3 エキシビションゲーム 車いすバスケットボールブースにて実施	東京を中心に活動するチームによる迫力満点の車いすバスケ 3x3 エキシビションゲーム！実況・解説付きでお届け
14:15-15:00	チーム対抗 チャレスポ！スポーツ王座決定戦	<p>アスリートとお笑い芸人による、本気のスポーツ対決！</p> <p>出 演 岩渕幸洋さん、根木慎志さん、亀澤理穂さん 高橋成美さん、スギちゃん、ジャビット</p>
15:00-15:15	映画『4アウト』紹介コーナー	障害者野球チームを取り上げた映画『4アウト』をご紹介
15:35-16:00	みんなで知る！ 冬季パラスポーツの世界	冬のパラスポーツをテーマに、注目選手や競技の魅力を楽しく紹介
16:20-16:40	東洋大学 チアリーディングサークル『MINNIES』 ダンスステージ	東洋大学チアリーディングサークル『MINNIES』による ダンスパフォーマンス
16:40-16:50	エンディング	<p>出 演 岩渕幸洋さん、根木慎志さん、岡田海緒さん 亀澤理穂さん、高橋成美さん、スギちゃん ミライトワ・ソメイティ</p>

障害のある方々への様々なサポート

- 会場内には手話通訳者が常駐するほか、サイン等により文字での情報提供も行います。
- 会場内には看護師が常駐しております。
- 東京都障害者スポーツ協会の職員が「パラスポーツアドバイザー」として会場を巡回し、障害のある方向けに個別相談や体験サポートを行います。お気軽にお声がけください。

